Lugar donde se archiva: RAG. Fondo Murguía.

Archivo de 1833: Nº 25 del archivo de San Pedro de Buriz del índice de 1833 del archivo 
del monasterio. En este índice dice: “El conde don Fernando Pérez y don Bermudo Pérez 
y otros  donaron a este monasterio la iglesia de San Pedro del Seguin y la iglesia de San 
Vicente de Mahía y la mitad de San Julián del Cebrero”.

Referencias: Transcrito el documento en TDR, p. 365. Este documento está también en 
el folio 324 del Cronicón de Sobrado de Fr. Mauricio Carbajo, que se conserva en la Bi-
blioteca de la Universidad de Santiago. En el original del Carbajo en Libro II, Punto II, 
Capítulo XII Apartado 23. Está en Códice 259 B, folio 7v y citado en folio 14v. Transcrito 
en documento sobre San Pedro de Buriz, en el fondo Murguía de la RAG, del 16-6-1626, 
nº 8 de mi archivo de la RAG.
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In nomine Patris et Filii et Spiritu Sancti, amen. 

Series scripturarum mandat futurorum memorie que geruntur ne prolapsu temporis  oblivioni 
danpnabili ofuscentur et secus quam disposuerunt presentes possint a posteris ordinare po-
tentum moris est peccata sua helemosinis redimere et loca religiosa personasque hereditatum 
aliarumve donationibus in Dei servitio adunare.

Inde est quod nos comes donnus Fernandus Petri et donnus Veremudus Petri et donna 
Lupa Petri, comitissa, donna Tuda Petri, comitissa, filii et filie comitis donni Petri Froyle 
de Trastamar,  unanimiter, bono animo et bona voluntate, facimus cartam donationis et 
concessionis omni tenpore valituram omnipotenti Deo et beatissime matri eius virgini 
Marie et omnibus sanctis et vobis donno Munioni, abbati, et toti conventui Montis Feri 
ibidem Deo servienti, de hereditatibus nostris propriis, quas habemus et habere debe-
mus in toto cauto eiusdem monasterii et in omnibus terminis eius, omni parte longius 
potuerint inveniri. Sunt autem ipse hereditates, videlicet tota ecclessia Sancti Petri de 
Ovorit cum omnibus terminis et pertinentiis, ingressibus et egressibus suis. Que ecclesia 
iacet ex una parte inter Petran Solam et Castrum Podamium, et ex alia inter mamoam de 
Curviti et Montem Outum, et dividitur scilicet per rivulo Torto,  deinde per mamoam da 
Ut, et in inde per mamoam Curviti, et inde per Castrum Podamium, et inde per portum 
de Curribus, et quomodo se iungit aqua que venit de Lea super portum Planum, et quo-
modo vadit in directum per ipsam aquam,68 ad portum de Lea, et inde per montem de 
Carvalosa, et per ipsum castellum, et per pennam de Gralias, quomodo vadit ad ipsum 
portum de rivulo Torto. Et in aliis locis, videlicet ecclesia Sancti Vincencii da Maya, et 
medietas ecclesia Santi Iuliani de Zevreyro, etsi que sunt alie que nobis pertinent aut 
voci nostre pertinuerint vel etiam pertinere videntur, in omni cauto superius nominato et 
in totis terminis eius, per ubicumque eas omni parte longius potuerint inveniri. Damus 
inquam predictas hereditates cum omnibus directuris et pertinentiis suis et exitibus, 
sicut superius diximus, omnipotenti Deo et beate Marie et monasterio Montis Feri pro 
remedio animarum vestrarum69 et parentum nostrorum, ut in eodem habitantium bene-
ficiis ad vitam mereamur perpetuam pervenire.